РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ «КОШ-АГАЧСКИЙ

РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ
Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780

тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; kosh-agash@bk.ru

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
Советская ором, 65; Кош-Агаш j. 649780

тел.(38842)22-4-01; факс 22-4-01 kosh-agash@bk.ru

РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ № 4

22.12.2020г                                                                                                с. Кош-Агач

О порядке обеспечения  работников  образовательных  учреждений

специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами

индивидуальной защиты

          Заслушав и обсудив информацию Управления образования администрации

МО «Кош-Агачский район» Комиссия  отмечает:

       В текущем году  образовательными учреждениями МО «Кош-Агачский район»

были приобретены  средства на охрану труда  на сумму 470878 руб. В МКОУ

«Ташантиская СОШ»  проведена специальная оценка условий труда  36 рабочих

мест на сумму 36000руб.

    На основании вышеизложенного,  Комиссия решила:

1. Информацию  Управления  образования администрации МО «Кош-Агачский

район» принять к сведению.

2. Территориальному объединению профсоюзов  работников образования

усилить  общественный контроль за состоянием охраны труда в

образовательных учреждениях.

3. На очередном заседании заслушать  Управление образования администрации

МО «Кош-Агачский район» по обеспечению работников образовательных

учреждений СИЗ (масками, антисептиками, перчатками)

4. Разместить настоящее решение  на сайте администрации МО «Кош-

Агачский район»

  Первый заместитель главы

  МО «Кош-Агачский район»,

  координатор  районной

  трехсторонней комиссии

  по регулированию социально

-трудовых отношений                                                                           В.И.Карулова